CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA

“A casa do povo”
Gestão 2023/2024

GABINETE DO VEREADOR

PROFESSOR HIAGO MATOS

Av. Mato Grosso Nº 73, St. Universitário - Goianésia - Goiás

CEP 76382-045 - Fone: (62) 3389-7900

www.camaragoianesia.go.gov.br

MOÇÃO DE APLAUSO Nº              /2024.

“Requerem o envio de Moção de Aplauso ao

Departamento Infantil da ADEGO”.

Excelentíssimo Senhor

Vereador Múcio Santana Martins

Presidente da Câmara Municipal

Goianésia - GO.

Os vereadores que a presente subscrevem, apresentam proposta para discussão e votação, e sendo

aprovada por este Plenário, seja na forma regimental, encaminhada a presente MOÇÃO DE

APLAUSO ao Departamento Infantil da ADEGO, pela realização do evento "Conexão Pedagógica

- Diálogos para a Inclusão", coordenado pela professora, Keila Cristina Gonçalves, com o apoio e

incentivo dos Pastores Presidentes, Pr. Wanderley Gonçalves do Carmo e Pra. Elizama Ramos Silva

do Carmo da Igreja Evangélica Assembleia de Deus de Goianésia - Ministério de Madureira.

Nestes termos, pedem deferimento.

Goianésia-GO, 23 de abril de 2024.

Autoria: Ver. Hiago Henrique de Matos Faria

Vice-Presidente da Câmara Municipal de Goianésia-GO

Vereadores que subscrevem:

Ver. Edvam da Costa Silva                                           Ver. Fábio Oliveira dos Santos

Ver. Geraldo Carlos dos Reis                                       Ver. Marcos Portilho da Cunha

Ver. Múcio Santana Martins                                        Ver. Paulo Henrique Naves Dias

Verª. Salete P. Alencar Carrilho de Castro                                                                                                                                                                                                        Ver. Wagner José Vicente